
POSTANOWIENIE NR 258/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Katarzyna Dominika Gumińska,  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Kinga Blachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 259/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Wiesław Marek Rzepecki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Izabela Renata Bobka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 260/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na  dzień  28  czerwca  2020  r.  niżej  wymienionych  członków,  z  powodu

zrzeczenia się:

1. Małgorzata Kowal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  WŁADYSŁAWA
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź

2. Krzysztof  Tomasz  Rybicki,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby:

1. Marek Bartkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

2. Zofia Bartkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 261/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 34 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 34 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Adrian  Piotr  Nowak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie składu), zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Patryk Mika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 262/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 52 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 52 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Joanna  Monika  Książczyk,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łodź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Karolina Kędra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 263/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 62 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 62 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Mirosława  Anna  Sieraga,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Paulina Gos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 264/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 85 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 85 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na  dzień  28  czerwca  2020  r.  niżej  wymienionych  członków,  z  powodu

zrzeczenia się:

1. Anna Eugenia Nowicka-Minowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź

2. Blandyna  Antonina  Płoszajska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Łódź

3. Bartosz  Paweł  Markus,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby:

1. Ilona Maria Szpak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

2. Łukasz  Jarosław  Szpak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Łódź

3. Marcin  Tomasz  Walicki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 265/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 89 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 89 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Oktawian  Jerzy  Krakowiak,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Agnieszka Maria Pomorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 266/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 90 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 90 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na  dzień  28  czerwca  2020  r.  niżej  wymienionych  członków,  z  powodu

zrzeczenia się:

1. Krystyna Stasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ANDRZEJA DUDY
(uzupełnienie składu), zam. Łódź

2. Magdalena Renata Łysakowska,  zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łódź

3. Barbara  Teresa  Czarnota-Krakowiak,  zgłoszona  przez  KOMITET
WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ  ANDRZEJA  DARIUSZA  PLACZYŃSKIEGO  (uzupełnienie
składu), zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby:

1. Monika Małgorzata Baryło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Łódź

2. Lech  Franciszek  Sierocki,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Łódź

3. Urszula Świercz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 267/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 97 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 97 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na  dzień  28  czerwca  2020  r.  niżej  wymienionych  członków,  z  powodu

zrzeczenia się:

1. Paweł Gawron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

2. Justyna  Maria  Starosta,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź

3. Joanna  Katarzyna  Zarębska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby:

1. Małgorzata  Barbara  Kielecka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Łódź

2. Maja Elżbieta Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Łódź

3. Jagoda Osińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 268/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 98 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 98 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Łukasz  Józef  Wiktorski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Magdalena Zdyb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 269/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 112 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 112 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Urszula  Glubowska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Lucjan Woźniak vel Woźny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 270/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 117 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 117 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na  dzień  28  czerwca  2020  r.  niżej  wymienionych  członków,  z  powodu

zrzeczenia się:

1. Elżbieta Sapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA
BOSAKA, zam. Łódź

2. Ewelina  Maria  Hajda,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby:

1. Adrian Mateusz Bieńkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Łódź

2. Aleksandra  Helena  Przygoda,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 271/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 130 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 130 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Alicja Maria Ordon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Jarosław Jacek Opasiński,  uzupełnienie  składu (Komisarz Wyborczy),  zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 272/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 172 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 172 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Justyna Agata Gliszczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Tomaszów Mazowiecki

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Rafał  Dominik  Kalemba,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 273/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 192 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 192 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Joanna  Katarzyna  Dunaj,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
ANDRZEJA DUDY, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Andrzej  Bogdan  Kaflak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 274/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 193 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 193 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Mariola Jolanta Florkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Michał Włodarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 275/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 202 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 202 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na  dzień  28  czerwca  2020  r.  niżej  wymienionych  członków,  z  powodu

zrzeczenia się:

1. Mariusz Krystian Marcinkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łódź

2. Anna Zofia Krajewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby:

1. Adrian Beniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

2. Julia Magdalena Woźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 276/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 232 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 232 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na  dzień  28  czerwca  2020  r.  niżej  wymienionych  członków,  z  powodu

zrzeczenia się:

1. Wacław  Andrzej  Kupś,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź

2. Jadwiga  Czernielewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby:

1. Paweł Kaliszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

2. Magdalena Zemła-Gałecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 277/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 212 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 212 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Grzegorz Karolak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  ROBERTA
BIEDRONIA, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Ewa Magdalena  Więcław,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 278/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 237 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 237 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Jakub  Artur  Mączyński,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Bożenna  Stanisława  Stopczyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 279/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 244 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 244 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Tadeusz Gajdka,  zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA
NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  MARKA
JAKUBIAKA, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Anna Aleksandra Wojnacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 280/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 249 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 249 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Agnieszka  Sylwia  Myszakowska-Nowicka,  zgłoszona  przez  KOMITET
WYBORCZY  KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ  ANDRZEJA  DARIUSZA  PLACZYŃSKIEGO  (uzupełnienie
składu), zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Krystyna Pawelska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 281/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 260 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 260 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Zbigniew  Czesław  Burski,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Aneta  Teresa  Szczałuba,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 282/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 263 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 263 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Zbigniew Sebastian Pakuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Urszula Foryńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 283/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 266 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 266 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Michał Stawaruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Agnieszka Magdalena Chmielarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),
zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 284/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 269 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 269 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Beata Babska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA
PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  KRZYSZTOFA
BOSAKA, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Kamil Janowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 285/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 271 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 271 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na  dzień  28  czerwca  2020  r.  niżej  wymienionych  członków,  z  powodu

zrzeczenia się:

1. Aleksandra  Bronisława  Krześ,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Łódź

2. Grzegorz  Gajdamowicz,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby:

1. Mateusz  Mariusz  Kiełtyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Popławy Kolonia

2. Mateusz Igor Tomczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 286/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 275 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 275 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Patrycja  Marta  Grzelak,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Daniel  Mirosław  Lesiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 287/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 281 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 281 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Marzena Kinga Michalak,  uzupełnienie  składu (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Katarzyna Anna Więcław,  uzupełnienie  składu (Komisarz Wyborczy),  zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 288/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 282 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 282 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. niżej wymienionego członka, z powodu zrzeczenia

się:

1. Dawid  Kazimierz  Pokaczajło,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),
zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę:

1. Damian Mateusz Tokarski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska



POSTANOWIENIE NR 289/2020

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I

z dnia 27 czerwca 2020 r.

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 283 w mieście Łódź

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz.  684 i 1504 oraz z 2020 r.  poz. 568)

Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje:

§ 1.

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 283 w mieście

Łódź,  powołanej  w celu  przeprowadzenia  wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na  dzień  28  czerwca  2020  r.  niżej  wymienionych  członków,  z  powodu

zrzeczenia się:

1. Mateusz  Bogusław  Skrzek,  zgłoszony  przez  KOMITET  WYBORCZY
KANDYDATA  NA  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łódź

2. Alicja Anna Banach, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

§ 2.

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby:

1. Jan Kajetan Dyktyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź

2. Barbara  Irena  Zielińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.
Łódź

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Łodzi I

(-) Joanna Pieńkowska


